— 1 —

山 东 省 教 育 厅
鲁教科字〔2022〕2 号

山东省教育厅
关于公布立项建设山东省高等学校

工程研究中心名单的通知

有关高等学校：

为深入贯彻习近平总书记视察山东重要指示要求，落实全省

工作动员大会精神，引导高校面向世界科技前沿、面向经济主战

场、面向国家重大需求、面向人民生命健康，开展关键核心技术、

前沿引领技术、现代工程技术、颠覆性技术的攻关创新，经研究，

决定立项建设青岛大学“机器人智能交互技术工程研究中心”等

66 个山东省高等学校工程研究中心（以下简称中心），现将名

 — 2 —

单予以公布。

依托建设高校要积极对接国家重大战略和我省区域经济社

会发展规划，主动服务我省主导产业、战略性新兴产业和“十强

现代优势产业集群”需求，进一步明确发展目标，凝练研究方向，

深化同产业园区、行业企业的产学研合作，提升应用技术研发和

成果转化能力，产出一批具有自主知识产权和良好市场前景的重

大科技成果，为我省经济社会发展做出更大贡献。

附件：立项建设山东省高等学校工程研究中心名单

                            山东省教育厅

2022 年 3 月 7 日

附件

立项建设山东省高等学校工程研究中心名单

序号 依托高校 中心名称 技术领域

1 山东政法学院 网络空间数字取证技术工程研究中心 网络空间数字取证技术

  山东省教育厅办公室     不予公开        2022 年 3月 7日印发

校对：王勇                                共印 20 份

	鲁教科字22-2号
	山东政法学院